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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61622004R

2. Data e Regjistrimit 12/01/2006
3. Emri i Subjektit "F.P.CONSULTING"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Herman Gmeiner", 
Kompleksi Meritech, Ap.8, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve si 

bankare, financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te 
huaja apo vendase, publike apo private tregtare apo 
jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do 
te kerkohet nga klientela e tregut. Drejtim, manaxhim, 
administrim ,restorant. Mirembajtjee software e sistemeve te 
realizuar prej saj dhe te trete, sherbime informatike, import-
eksport e materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin 
e veprimtarise, instalime dhe ngritje terminalesh, pagesa e 
sherbime me terminale te larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe 
me fije per uje, energji elektrike etj, fibra optike, rrjete 
shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe zbatime projektesh 
konstruksioni te teknologjise se larte dhe civile, ndertim dhe 
realizim i impianteve fotovoltaike, ndertim e mirembajtje e 
impianteve per trajtimin e ujerave te zeza.
Francesco Pistritto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2015                Deri: 28/07/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FrancescoPistritto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "F.P.CONSULTING"
Telefon: 0692024272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015558-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:34688, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-01-2006 Emri i subjektit: "F.P.CONSULTING" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 11-01-2006 Kohezgjatja:pa afat Selia:Rr. " Lidhja e Prizrenit", 
Tirane  Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha 
llojeve si bankare, financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, 
publike apo private tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe 
do te kerkohet nga klientela e tregut Perfaqesues ligjor:Francesco Pistritto Ortaket: 
Francesco Pistritto

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-40-KK-altini-17-12-20070013.pdf

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529550-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit dt 30-03-2011,per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692024272")         
Objekti ishte            ("Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve si bankare, 
financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo 
private tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do te 
kerkohet nga klientela e tregut")          u be            ("Ofrimi i konsulencave dhe 
sherbimeve te te gjitha llojeve si bankare, financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj 
shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo private tregtare apo jofitimprurese, si 
dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do te kerkohet nga klientela e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8149FE4-DA2C-46D4-9287-0625E7FFE179
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tregut.Drejtim,manaxhim,administrim fitnes,restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163469-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 1, 
datë 25.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i 
Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 3, datë 29.07.2015, ku është vendosur: 
Miratimi i statutit të shoqërisë, në përshtatje me ndryshimet e parashikuara në Ligjin  
nr.129/2014 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008 “Për 
Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, date 28.07.2015. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).   
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve si bankare, 
financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo 
private tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do te 
kerkohet nga klientela e tregut.Drejtim,manaxhim,administrim fitnes,restorant.")          u 
be            ("Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve si bankare, 
financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo 
private tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do te 
kerkohet nga klientela e tregut. Drejtim, manaxhim, administrim ,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Francesco Pistritto")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Pistritto")                    
, Nga Data ishte                      ("11/01/2006")            u be              ("28/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Francesco Pistritto")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08157204-6978-43DF-BFD0-B361016BB36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED53F1A0-C565-47E7-B504-56B9357D9B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA25645B-CA9C-4443-A7F7-83EF0377FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EE1124-25F4-4AD9-849E-8DC055706FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EE1124-25F4-4AD9-849E-8DC055706FC4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-218220-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.08.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 13, zyra 13/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         L. E 
PRIZRENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856211-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374546-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478508-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FA63DA-1068-47E9-A49B-6CA8C276BA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07DA76F-4899-43ED-ABB3-74EA1C69BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869E8884-B563-4330-896C-77820A2E4447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627B0652-56C4-4AD9-A168-D6781ADB7BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00FF0A-07F2-4722-8F42-4FD5068E0FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00FF0A-07F2-4722-8F42-4FD5068E0FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69AA30F-59BB-4139-98DF-6AABD2AAE779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D717B719-7BAD-4B73-9911-0A88F702D63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807F5C88-756F-47F1-8ECF-5D06C9ACF191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C421856-3701-4A84-80CA-DA0A4937EC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413CFDF-CCE1-4C6A-80B3-1BBD25B27196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A0FED2-D0A5-4FBB-98B0-A4EA28620551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A81C57-3032-46A5-B5E6-D2ACF8E8F6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F595AB-E015-495D-98A1-F4CE145F3A73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2017 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve si bankare, 
financiare, fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo 
private tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do te 
kerkohet nga klientela e tregut. Drejtim, manaxhim, administrim ,restorant.")          u be            
("Ofrimi i konsulencave dhe sherbimeve te te gjitha llojeve si bankare, financiare, 
fiskale, ligjore, per çdo lloj shoqerish, te huaja apo vendase, publike apo private 
tregtare apo jofitimprurese, si dhe ushtrimi i çdo lloj aktiviteti tjeter qe do te 
kerkohet nga klientela e tregut. Drejtim, manaxhim, administrim ,restorant. 
Mirembajtjee software e sistemeve te realizuar prej saj dhe te trete, sherbime 
informatike, import-eksport e materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise, instalime dhe ngritje terminalesh, pagesa e sherbime me terminale te 
larget, ngritje rrjetesh pa fije dhe me fije per uje, energji elektrike etj, fibra optike, 
rrjete shtyllash dhe shperndarje, ndertime dhe zbatime projektesh konstruksioni te 
teknologjise se larte dhe civile, ndertim dhe realizim i impianteve fotovoltaike, 
ndertim e mirembajtje e impianteve per trajtimin e ujerave te zeza.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664770-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.08.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Herman Gmeiner", Kompleksi Meritech, Ap.8, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 13, zyra 13/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9EF9C4-0AA9-468A-9336-40E4DDDA6B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9EF9C4-0AA9-468A-9336-40E4DDDA6B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B30A3B-579A-4301-A8AB-B18FEB931D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BFAC72-B7CA-4130-BEF7-DB99F871351D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEECF7A-7E69-40DC-959A-3BF1F6065778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEECF7A-7E69-40DC-959A-3BF1F6065778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B888B120-AB30-4165-9237-AABD4B7E5793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F71E26C-3D5A-4183-9415-D6C691C954CC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294480-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 19/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417A1418-3B58-46AF-9A84-3E2D31DFEB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AC967B-C67B-4397-84F3-5D52CD4DE4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318387F-7138-4E43-8C42-A2A71C0B4896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C76176C-5E17-4390-92C1-DB4815FDA85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC82504-F566-4954-8AED-4E2AA28B2D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E9CFBE-E47C-4B2E-96D4-A3290CF89ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15745AA3-1B36-4CC1-8684-C187A70291A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE998144-B171-47C7-BBFB-ED0D23B2A45E

